
15. 10. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a7544b88-c1b0-4fb3-a269-756d67dce871&zapis=1&pha=4cfb4b32-978e-4e93-be92… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

N

N

Z

Ú

Z

O

N

Z

N

N

O

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 10
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2019510A3B1001
Ročník: 2019 Den: 13.10.2019 14:00

Domácí 5130361 - TJ Slovan Vesec, z.s. Hosté 5110041 - FK - Cvikov
R ŘEZNÍČEK Martin 00071342 Stadion:  Tráva Vesec

AR1 SVOBODA David 95071427 Výsledek utkání:  0:13 Poločas utkání:  0:6

AR2 SUKHAN Vasyl 98031725 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+1 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Řezníček Martin (00071342)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Berka Pavel 87121614

17 Tichý Emanuel 02051205 51

9 Fronc Jindřich (K) 82011497

16 Vácha Dominik 03050791 69

19 Třešňák Jakub 00101555 69

7 Háza Josef 92040103 45

12 Nyč David 93022298

18 Šišlák Michal 98051400

15 Suska Dominik 97060571 80

20 Hastrdlo Jan 94021227 55 34

8 Müller Vojtěch 94020297

13 Linke Miloš 79120105

6 Fronc Jindřich 04060173 69

10 Macháček Tomáš 96011773 55

4 Jeník Filip 00070545 51

3 Háza Radek 01090442 80

14 Vacek Bohumil 81101710

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Machačný Jiří (K) 80050988

2 Bednář Patrik 92060047

4 Jirák Jiří 87111521 46

5 Hřebřina Tomáš 95120224

6 Jantač Petr 92090168

7 Kýček Daniel 92010227 7

8 Kuběj Lukáš 88012000 1

9 Vávra Michal 97041163 73 1

11 Vacek Jakub 94030401 1

10 Podroužek Michal 94051916 1

16 Fanta Jiří 98120490

12 Halčin Lukáš 96020823

14 Starý Jan 95110031

15 Schuller Karel 02101097 73

3 Třešňák Michal 92012217 46 2

13 Novotný Miroslav 72120111

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Háza Radek 69090577

Vedoucí Háza Josef 67010050

Trenér Košteyn Petr 90120957

Asistent 1 Hůlka Lukáš 81010389

Lékař / Zdravotník Jilemnický Jan 96030391

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Záhorský Jan 69050586

Trenér Novotný Miroslav 72120111

Lékař / Zdravotník Machačný Jiří 52050180

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Třešňák Jakub 00101555 69

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, Urážka R v přerušené hře s urážlivým výrazem
,,Ty seš kokot". Při opouštění HP dodal ,,Jdi do prdele, ty čuráku". poté již
spořádaně opustil HP"

Háza Josef 92040103 45

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, Urážka AR1 v přerušené hře s úražlivým výrazem
,,ty zmrde, jdi do prdele´´. Vyloučený hráč opustil HP v klidu.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kýček Daniel Branka 92010227 12

2 Kýček Daniel Branka 92010227 16

3 Vávra Michal Branka 97041163 22

4 Kýček Daniel Branka 92010227 23



15. 10. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=a7544b88-c1b0-4fb3-a269-756d67dce871&zapis=1&pha=4cfb4b32-978e-4e93-be92… 2/2

5 Kuběj Lukáš Branka 88012000 40

6 Kýček Daniel Branka 92010227 45

7 Kýček Daniel Branka 92010227 47

8 Kýček Daniel Branka 92010227 54

9 Podroužek Michal Branka 94051916 57

10 Kýček Daniel Branka 92010227 64

11 Třešňák Michal Branka 92012217 72

12 Třešňák Michal Branka 92012217 74

13 Vacek Jakub Branka 94030401 76

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 13.10.2019 16:09
Potvrzena základní část hosté: ANO 13.10.2019 16:10
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 13.10.2019 19:11

Protest domácích
Nesprávně popsaný přestupek DH7 Háza Josef ID 92040103. Hráč DH7 ve 45.minutě při komunikaci s rozhodčím AR1 nepoužil urážlivého výrazu "Ty zmrde"Při verbální
komunikaci s AR1, pár krátkých vět, s ním mluvil slušně, ač rozčileně, bez jakýchkoli nadávek. Komunikaci ukončil slovy: "Tak jestli tohle nebyl ofside, tak jděte už do prdele"
Za tento výrok byl HR vyloučen.Při potvrzení zápisu bylo HR vedoucímu mužstva domácích odmítnuta žádost o změnu popisu přestupku dle skutečnosti.
Protest byl podán 15.10.2019 10:31

Zpráva rozhodčího
Vyjádření R k vyloučení - Ve 45. minutě udělena ČK DH7 Háza Josef (ID 92040103) - Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka AR1 v
přerušené hře s úražlivým výrazem ,,ty zmrde, jdi do prdele´´. DH7 reagoval na rozhodnutí AR1 cca z poloviny HP. Hráč opustil HP v klidu.V 69. minutě udělena ČK DH19
Třešňák Jakub (ID 00101555) - Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka R v přerušené hře s urážlivým výrazem ,,Ty seš kokot". DH19
reagoval na rozhodnutí R. Incident se odehrál na cca polovině HP. Při opouštění HP cca 5 metrů od R dodal ,,Jdi do prdele, ty čuráku". Poté již spořádaně opustil HP".
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 180 740 920
AR1 540 540
AR2 160 540 700
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


